日本消費者政策学会 会員各位

平素よりお世話になっております。

日本消費者政策学会事務局より、当学会年次大会のご案内を申し上げます。

なお、年次大会開催に合わせて総会を開催させていただきますので、

会員の皆様におかれましては、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊

テーマ：「消費者政策をめぐる法と制度のパラダイムシフト」

日程： 2024 年 9 月 22 日（日）

場所： オンラインのみでの開催（Zoom）

参加費： 無料

タイムスケジュール

■午前の部

11:00～12:00 理事会

■午後の部

13:00～13:30 総会

13:30～13:35 会長挨拶

13:35～14:05 基調講演①

14:05～14:35 基調講演②

14:35～15:05 基調講演③

15:05～15:15 基調講演①②③を受けて問題提起

15:15～15:35 質疑応答

15:35～15:45 ＜休憩＞

15:45～    研究発表・報告会